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            Wykonawcy 
 
 
  Dotyczy: konkursu ofert nr 1/2017  na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania    

badań diagnostycznych: obrazowych TK i MR oraz histopatologicznych i cytologicznych.  

 
 
Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły 
pytania dotyczące konkursu . Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi. 

 
 
Pytanie 1.  
W specyfikacji do konkursu jest zadanie " Badanie histopatologiczne" - jaką liczbę badań 
przewidujecie Państwo zlecić w ciągu roku?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  5 043 badań.  
 
Pytanie 2.  
2. W specyfikacji do konkursu jest zadanie " Badanie cytologiczne – BAC" - jaką liczbę badań 
przewidujecie Państwo zlecić w ciągu roku?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  405 badań.  
 
Pytanie 3.  
W specyfikacji do konkursu jest zadanie " Badanie immunohistochemiczne (1 parametr)" - jaką liczbę 
badań przewidujecie Państwo zlecić w ciągu roku?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  65 badań.  
 
Pytanie 4.  
W specyfikacji do konkursu jest zadanie " Ocena preparatu cytologii ginekologicznej testem 
Bethesda" - jaką liczbę badań przewidujecie Państwo zlecić w ciągu roku?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  15 badań. 
 
Pytanie 5.  
W specyfikacji do konkursu jest zadanie " Wykonanie badania „intra operations”- jaką liczbę badań 
przewidujecie Państwo zlecić w ciągu roku?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  20 badań. 
 
 
 



 
Pytanie 6.  
 Czy dysponujecie Państwo Pracownią do wykonywania INTRY? 
Odpowiedź: Nie, nie dysponujemy.  
 
 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  
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